Протокол  № 17  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

                                                                                                             6 июня  2023 г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

    Повестка дня:

1. Об исключении из  членов  АСРО «БОАП»

2. О внесении изменений в Единый реестр

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.

- об исключении из  членов  АСРО «БОАП»   организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие

«Нефтегазинжиниринг» (ИНН 0278093583);

 Решили:

- исключить  из  членов АСРО «БОАП» организацию:

Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие

«Нефтегазинжиниринг» (ИНН 0278093583) в связи с поступлением заявления о добровольном

выходе из состава членов Ассоциации

Голосовали: «За»- единогласно

2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО

«БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего  образования

«Уфимский государственный нефтяной технический университет» (ИНН 0277006179);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Рубин»  (ИНН 0278926500);

- Общество с ограниченной ответственностью  «РИА ПЛЮС» (ИНН 0234007876);

- Государственное  бюджетное  учреждение «Республиканский градостроительный центр»,

ГБУ «РГЦ» (ИНН 0274948527);

- Общество с ограниченной ответственностью  «РЕМЭКС» (ИНН  0277089249);

- Общество с ограниченной ответственностью  «ИнженерПроектГрупп» (ИНН 0277947169);

- Общество с ограниченной ответственностью «Техническая диагностика» (ИНН 0278161402):

- Общество с ограниченной ответственностью «Научно – исследовательский и проектный

институт Уфимского  государственного нефтяного технического  университета» (ИНН

0277126003);

- Индивидуального  предпринимателя: Исмагилов Салават Фаритович (ИНН 021402054032);

-Индивидуального  предпринимателя Ишмухаметов Булат Ханифович (ИНН 021402301500);

Решили: внести в  Единый реестр изменения о проверках следующих организаций:

- Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего  образования

«Уфимский государственный нефтяной технический университет» (ИНН 0277006179);

- Общество с ограниченной ответственностью  «Рубин»  (ИНН 0278926500);

- Общество с ограниченной ответственностью  «РИА ПЛЮС» (ИНН 0234007876);

- Государственное  бюджетное  учреждение «Республиканский градостроительный центр»,

ГБУ «РГЦ» (ИНН 0274948527);

- Общество с ограниченной ответственностью  «РЕМЭКС» (ИНН  0277089249);

- Общество с ограниченной ответственностью  «ИнженерПроектГрупп» (ИНН 0277947169);

- Общество с ограниченной ответственностью «Техническая диагностика» (ИНН 0278161402):

- Общество с ограниченной ответственностью «Научно – исследовательский и проектный

институт Уфимского  государственного нефтяного технического  университета» (ИНН

0277126003);

- Индивидуального  предпринимателя: Исмагилов Салават Фаритович (ИНН 021402054032);

-Индивидуального  предпринимателя Ишмухаметов Булат Ханифович (ИНН 021402301500);

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                    _____________________________ Юсупова Р.А.